
Dz.U./S S15
21/01/2022
32768-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32768-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Systemy baz danych
2022/S 015-032768

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770003185
Adres pocztowy: ul. Królowej Jadwigi 27/39
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-871
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Gwóźdź
E-mail: rzp@awf.poznan.pl 
Tel.:  +48 618355062
Faks:  +48 618355063
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.awf.poznan.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z wdrożeniem systemów informatycznych w ramach realizacji projektu: AWF bez Barier w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
Numer referencyjny: RSZP-2003-14/21/ZP

II.1.2) Główny kod CPV
48610000 Systemy baz danych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:rzp@awf.poznan.pl
http://www.awf.poznan.pl


Dz.U./S S15
21/01/2022
32768-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wdrożeniem systemów informatycznych, serwera, udzielenie 
licencji oraz zapewnienie ich utrzymania, na które składają się:
1) Oprogramowanie wirtualnych laboratoriów do realizowania funkcjonalności wirtualizacji dla zamawiającego;
2) Dostawa serwera – 1 szt.
3) Intranet – system komunikacji wewnętrznej;
4) System e-learningowy do wykorzystania w procesie dydaktycznym przez zamawiającego wraz z niezbędnymi 
licencjami, wdrożeniem, konfiguracją, testami, wsparciem, szkoleniami i integracją;
5) System do zdalnego przeprowadzania egzaminów;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48820000 Serwery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wdrożeniem systemów informatycznych, serwera, udzielenie 
licencji oraz zapewnienie ich utrzymania, na które składają się:
1) Oprogramowanie wirtualnych laboratoriów do realizowania funkcjonalności wirtualizacji dla zamawiającego;
2) Dostawa serwera – 1 szt.
3) Intranet – system komunikacji wewnętrznej;
4) System e-learningowy do wykorzystania w procesie dydaktycznym przez zamawiającego wraz z niezbędnymi 
licencjami, wdrożeniem, konfiguracją, testami, wsparciem, szkoleniami i integracją;
5) System do zdalnego przeprowadzania egzaminów;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ.
Przedmiot zamówienia obejmuje również m.in następujące działania:
a) przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej mającej na celu doprecyzowanie wymagań zamawiającego 
określonego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1);
b) dostawę, przygotowanie i uruchomienie we współpracy z zamawiającym środowisk niezbędnych do działania 
systemów informatycznych;
c) dostawę, przygotowanie i uruchomienie środowiska testowego w celu przeprowadzenia testów,
d) zaznajomienie użytkowników z funkcjonalnościami i zasadami obsługi systemów informatycznych;
e) przeprowadzenie migracji danych jeżeli wdrażane systemy będą tego wymagały i będzie to z korzyścią dla 
ich funkcjonowania;
f) przekazanie zamawiającemu oprogramowań, dokumentacji, licencji;
g) udzielenie minimalnego okresu opieki gwarancyjnej 12 miesięcy – dodatkowy okres opieki gwarancyjnej 
stanowi jedno z kryterium oceny ofert, które opisano w Części XIV SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres opieki gwarancyjnej na zrealizowane prace / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S15
21/01/2022
32768-2022-PL

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
AWF Poznań bez Barier w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie umowy o 
dofinansowanie POWR.03.05.00-00-A021/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 215-564503

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie prawne - zgodnie z art. 255 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.
Uzasadnienie faktyczne: w postępowaniu ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem
2021/S 215-564503 do terminu składania ofert tj. 15.12.2021r. do godz. 10:00 została złożona jedna oferta 
CloudTeam Sp. z o. o.
ul. Grochowska 306/308, 03-840 Warszawa - odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) w wyniku 
wniesienia wadium w sposób nieprawidłowy, w konsekwencji powyższego Zamawiający unieważnił 
postępowanie, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564503-2021:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564503-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S15
21/01/2022
32768-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY zostały opisane 
przez Zamawiającego w Części XIX SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2022

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2022-01-21T06:23:48+0100
	ARHS SPIKESEED bd4b41e4e5fd7a9371463085432dd8df7f054115




